Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области

Местная администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  13 декабря  2011 года                                                                   №   242
О проведении конкурса по отбору кандидатов
из числа муниципальных служащих (граждан)
для включения в кадровый резерв местной
администрации МО Тельмановское СП
Тосненского района Ленинградской области
       В целях реализации Федерального Закона от 02 марта 2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в соответствии с  Постановлением местной администрации от 15 декабря 2010г.   №  165 «Об утверждении Положения «О кадровом резерве муниципальных служащих в Местной администрации МО Тельмановское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Назначить в период с 19 декабря 2011 года по 23 января  2012 года (включительно) конкурс по отбору кандидатов из числа муниципальных служащих (граждан) для включения в кадровый резерв местной администрации МО Тельмановское СП Тосненского района Ленинградской области (далее – Конкурс).
2. Образовать конкурсную комиссию  по отбору кандидатов из числа муниципальных  служащих (граждан) для включения в кадровый резерв местной администрации МО Тельмановское СП Тосненского района Ленинградской области на 2012 год (далее – Комиссия) в составе:

	Председатель комиссии
	Солнцев М.А. -
	Заместитель Главы местной администрации

	Члены
комиссии
	Кабанчук С.А. -
	Заведующая финансового отдела – Главный бухгалтер

	Тимофеев Ю.А. -
	Заведующий ОПО

	Литвиненко Т.А. -
	Главный специалист ОПО

	Петрова В.С. -
	Главный специалист отдела УМИ, ЖВ, ЗиГ

2.1. Комиссии в своей деятельности Положением «О кадровом резерве муниципальных служащих в Местной администрации МО Тельмановское сельское поселение»
2.2  Члену комиссии Литвиненко Т.А. в срок до 16.12.2011 года завести Реестр принятых заявлений для участия в конкурсе, а также разместить на информационных стендах в  местной администрации объявления о проведении конкурса
2.3 Члену комиссии Тимофееву Ю.А. в срок до 16.12.2011 подготовить копии должностных инструкций по всем должностям муниципальной службы, по которым формируется кадровый резерв, для ознакомления участников конкурсного отбора.
2.4 Члену комиссии Кабанчук С.А. в срок до 16.12.2011 года разместить на официальном сайте в разделе «Администрация» объявление о проведении Конкурса.
3. Руководителям отделов Местной администрации МО Тельмановское сельское поселение в срок до 23.12.2011 в письменном виде предоставить председателю комиссии предложения по формированию кадрового резерва в своих отделах;
4.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы местной администрации М.А. Солнцева;

5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

      6.Опубликовать данное постановление на сайте: http://www.telmanacity.ru/
Глава местной администрации                                              А.П. Крамарчук